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CMecuTenb ans KyxXHu
CREA opHopbIYa)XHbIH €
noakao4YeHnemMm epuabTpa
CaTUH

Konnekuusa: CREA

KO: A68224

LEHA: 154900

PekomMeHgoBaHHas po3HMYHas LeHa Ans

pervoHa: MockBa

TexHu4YyecKkmne XxapakTepucTuKm

KaTteropus
Twun npoaykKTa
LLnpuHa, cm
BbicoTa, c™M
OnHa, cm

LBeTt

MoppobHee o ToBape:

CMeCcHuTen

cMecnuTenn

17.14

32.45

31.73

CaTUH


https://cersanit.ru/catalog/3d-be/smesiteli-i-dushevoe-oborudovanie/kuhonnye-smesiteli/smesitel-dlya-kuhni-crea-nikel/
https://cersanit.ru/catalog/3d-be/collections/crea_1/

MaTepuan

C KaHasioM g1 GUNbTPOBAHHOM BOAbI
HasHauyeHue

Pacxop Bogbl

BbicoTa nsnumea, cM

PaccTosiHMe f0 TOYKM NageHus Bogbl, CM
Mopasoaka ansa soapl 1\2”, cm
lapaHTHa

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (B ynakoBke), Kr

LLTpuxkop,

apaHTMA Ha Kopnyc cMecuTens
FapaHTUA Ha KapTpUaK

Tun ynpaBneHus

MokpbiTHe

NSS-TecT, 4yachbl

AspaTop

Tun BOg,03anoOpHOro MexaHusma
KosimuyecTBo MOHTa)XHbIX OTBEPCTUM

MoaknoveHne K cucTteMe BoA0CHabXKeHUs

NaTyHb
aa

N5 KYXHU

8 n/MuH (pexkum 1); 6,89 n/MuH (dnnbTp)
28.1

24.26

45

12 net

1.47

2.04

4690311137586

12 net

5 net

O4HOPbIYaXKHbIN

PVD

200

Neoperl

KepaMUYecKmnn KapTpuax 35 mm

1

'Mbkasa noaBoaKa U3 HeTokcmyHom EPDM
pe3MHbI B ONJETKE U3 HEPXKABEKLLEN CTa/IN,
M10 - 1/2, pnnHa 45 cm



MoHTax Ha CTOJIELIHULY
MoBopoTHbIN U3 360 [a

KomnnekTauus CMeCUTEe b, KOMIMJIEKT KPenJieHus, NoaBoaKa
ana Boapl 1/2", nacnopT usaenus c
rapaHTUMHbLIM TaJIOHOM, MHCTPYKLMS NO

3KCnyaTaumm

NMonesHble cCbIZIKU

CepBucHsble LeHTpbl Cersanit Kynutb npoaykuuto Cersanit
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