



## Смеситель для кухни CREA однорычажный с подключением фильтра сатин

Коллекция: CREA

КОД: **А68224** 

ЦЕНА: 15 490

Рекомендованная розничная цена для региона: Москва



## Технические характеристики

Категория	смесители
Тип продукта	смесители
Ширина, см	17.14
Высота, см	32.45
Длина, см	31.73
Цвет	сатин

Материал	латунь
С каналом для фильтрованной воды	да
Назначение	для кухни
Расход воды	8 л/мин (режим 1); 6,89 л/мин (фильтр)
Высота излива, см	28.1
Расстояние до точки падения воды, см	24.26
Подводка для воды 1\2", см	45
Гарантия	12 лет
Вес (без упаковки), кг	1.47
Вес (в упаковке), кг	2.04
Штрихкод	4690311137586
Гарантия на корпус смесителя	12 лет
Гарантия на картридж	5 лет
Тип управления	однорычажный
Покрытие	PVD
NSS-тест, часы	200
Аэратор	Neoperl
Тип водозапорного механизма	керамический картридж 35 мм
Количество монтажных отверстий	1
Подключение к системе водоснабжения	Гибкая подводка из нетоксичной EPDM резины в оплетке из нержавеющей стали, М10 - 1/2, длина 45 см

Монтаж на столешницу

Поворотный излив 360

Да

Комплектация

смеситель, комплект крепления, подводка для воды 1/2", паспорт изделия с гарантийным талоном, инструкция по эксплуатации

## Полезные ссылки



Сервисные центры Cersanit cersanit.ru/services/



Купить продукцию Cersanit cersanit.ru/where-to-buy/